24º do CCP, com vista à Aquisição de Serviços de Animação 

Musical, Sonorização e Multimédia para a Feira de São 

Bartolomeu 2025, convidando-se para o efeito a apresentar 

proposta, a empresa Simultâneo de Ideias e Música Produç ão de 

Eventos Culturais, Lda., sendo o valor base do procedimento de  

418.400,00€ (quatrocentos e dezoito mil e quatrocentos euros),  

correspondendo 273.400,00€ à animação e 145.000,00€ à 

sonorização e multimédia.  -------------------------------------------  

Mais aprovo o respetivo Convite e Caderno de Encargos, 

devendo este procedimento decorrer via email.  -------------------

[...]

Fundo, na Tesouraria do Município, destinando -se o mesmo, 

exclusivamente, ao fim atrás descrito, não podendo ser utilizado 

para outros fins.  ------------------------------------------------------  

Mais se propõe que o referido Fundo seja constituído no valor 

de 2.500,00 euros (dois mil e quinhentos euros) e que seja 

designado como responsável pela sua gestão a assistente técnica 

Cláudia Alexandra Marques de Andrade Rebelo .’  ----------------  

A Câmara Municipal deliberou aprovar a proposta apresentada , 

nos seus exatos termos.  ----------------------------------------------